
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 46 ust. 1i § 12 ust. 1 Statutu Gminy Mieszkowice Rada Miejska w Mieszkowicach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 3696, z 2020 r. poz. 1922) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Miejskiej w Mieszkowicach pod nazwą „Komisja Rewizyjna” 

§ 2. Do zakresu właściwości rzeczowej Komisji należy: 

1. kontrola działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, 

2. opiniowanie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem do rady gminy o absolutorium, 

3. wykonywanie innych zadań zleconych przez radę. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1. Mateusz Srokowski, 

2. Katarzyna Gręda, 

3. Aneta Kwiek, 

4. Konstanty Michałowski, 

5. Maria Spirzak. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/ 4/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Mieszkowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A55B8-8008-4DB7-AD4A-D80464AEE829. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz zgodnie z § 53 pkt 1 Statutu Gminy Mieszkowice Komisja Rewizyjna jest komisją stałą 
w związku  z powyższym zachodzi potrzeba jej powołania w nowej kadencji ustalając jej skład oraz zakres 
działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A55B8-8008-4DB7-AD4A-D80464AEE829. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


